
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,449,150

9,456,050

8,836,000

3,794,500

2,238,000

3,846,550

6,739,850

6,251,700

4,738,000

3,040,100

18,431,700

13,090,550

6,225,500

4,832,000

3,305,500

29,992,600

8,315,500

4,149,000

1,947,000

762,000

8,855,000

6,245,500

5,384,500

4,212,500

8,247,500

4,172,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

19,921

19,000

1,500

0

1,500

0

2,000

11,428

19,000

20,384

16,891

15,781

0

1,500

0

6,857

0

19,000

0

0

1,500

0

13,842

25,777

1,500

2,000

38,225,328

29,208,586

44,791,646

18,823,000

10,795,000

13,900,800

21,472,000

30,764,000

7,608,450

7,144,000

52,823,512

49,926,269

34,665,443

37,262,961

15,667,000

31,429,908

38,605,000

22,978,000

8,352,500

2,726,000

45,639,435

24,314,380

21,053,962

11,382,000

33,194,000

17,536,500

特別寄付金 寄付累計額

大田原

黒磯

西那須野

黒羽

大田原中央

烏山

氏家

矢板

馬頭小川

高根沢

宇都宮

宇都宮西

宇都宮北

宇都宮９０

宇都宮陽北

宇都宮東

宇都宮南

宇都宮陽東

宇都宮陽南

宇都宮さつき

真岡

益子

真岡西

下野上三川

小山

小山南

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

3,000

4,000

3,000

4,000

0

2,000

4,000

3,000

4,000

5,000

3,000

5,000

4,000

3,000

4,000

8,000

4,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

8,000

3,000

4,000

28,500

140,000

69,000

0

33,000

0

48,000

0

68,000

65,000

156,000

160,000

0

66,000

0

420,000

0

141,000

0

0

75,000

0

76,000

144,000

30,000

30,000

350,000

525,000

0

0

0

0

0

80,000

255,000

200,000

1,550,000

850,000

0

0

0

300,000

0

752,000

0

0

0

0

450,000

320,000

0

0

普通

378,500

665,000

69,000

0

33,000

0

48,000

80,000

323,000

265,000

1,706,000

1,010,000

0

66,000

0

720,000

0

893,000

0

0

75,000

0

526,000

464,000

30,000

30,000

19

35

46

7

22

15

24

7

17

13

101

64

42

44

46

105

55

47

23

26

50

29

38

18

20

15

2023年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

4,000

1,500

0

1,500

0

2,000

0

4,000

5,000

1,500

2,500

0

1,500

0

4,000

0

3,000

0

0

1,500

0

2,000

8,000

1,500

2,000

45,674,478

38,664,636

53,627,646

22,617,500

13,033,000

17,747,350

28,211,850

37,015,700

12,346,450

10,184,100

71,255,212

63,016,819

40,890,943

42,094,961

18,972,500

61,422,508

46,920,500

27,127,000

10,299,500

3,488,000

54,494,435

30,559,880

26,438,462

15,594,500

41,441,500

21,709,250

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,863,500

3,936,000

3,145,200

9,289,900

8,635,450

3,449,500

4,957,500

6,921,600

9,817,950

9,628,150

8,921,600

2,908,500

3,860,500

9,013,100

11,269,700

3,742,750

3,271,500

14,041,950

6,853,300

6,754,150

5,384,000

3,462,000

6,679,500

335,366,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,772

0

8,175

14,691

2,000

0

1,500

0

12,893

0

5,000

0

21,000

18,772

14,942

5,000

14,000

10,277

9,750

13,000

0

0

0

8,331

16,031,045

16,138,500

4,030,800

36,588,685

26,403,300

13,328,600

19,999,202

11,107,500

45,067,625

25,619,300

26,318,648

14,100,648

21,438,800

30,403,593

56,842,321

4,296,673

16,962,756

44,375,245

32,949,400

14,883,624

18,423,042

12,072,702

35,773,498

1,213,445,187

特別寄付金 寄付累計額

小山東

小山北

小山中央

栃木

栃木西

壬生

栃木南

日光

鹿沼

今市

鹿沼東

鹿沼中央

今市きぬ

足利

足利東

足利西

足利わたらせ

佐野

葛生

田沼

佐野東

岩舟

2550その他

合計

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

0

3,000

3,000

4,000

4,000

3,000

5,000

3,000

5,000

5,000

3,000

4,000

3,000

5,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

3,000

0

66,000

0

72,000

70,500

64,000

0

57,000

0

91,500

0

195,000

0

58,000

33,000

175,000

15,000

48,000

135,000

97,500

0

0

0

0

2,927,000

303,000

0

124,200

620,000

0

0

0

0

695,000

0

0

0

551,000

380,000

348,000

30,000

400,000

420,000

273,000

585,000

0

0

0

10,361,200

普通

369,000

0

196,200

690,500

64,000

0

57,000

0

786,500

0

195,000

0

609,000

413,000

523,000

45,000

448,000

555,000

370,500

585,000

0

0

0

13,288,200

22

21

24

47

32

15

38

21

61

39

39

15

29

22

35

9

32

54

38

45

21

8

0

1,595

2023年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

0

3,000

1,500

2,000

0

1,500

0

1,500

0

5,000

0

2,000

1,500

5,000

1,600

1,500

2,500

2,500

0

0

0

0

1,835

20,894,545

20,074,500

7,176,000

45,878,585

35,038,750

16,778,100

24,956,702

18,029,100

54,885,575

35,247,450

35,240,248

17,009,148

25,299,300

39,416,693

68,112,021

8,039,423

20,234,256

58,417,195

39,802,700

21,637,774

23,807,042

15,534,702

42,452,998

1,548,811,487

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


